
UCHWAŁA NR IX/63/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 12 października 2007

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na 
współfinansowanie zakupu pomp infuzyjnych dla szpitala w Pasłęku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 
w zw. z uchwałą Rady Miejskiej w Pasłęku Nr I/3/07 z dnia 16 lutego 2007 r. w sprawie 
zmiany uchwalonego na rok 2007 budżetu Gminy Pasłęk,
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Pasłęk  pomocy  finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu  z 
przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu pomp infuzyjnych dla szpitala w Pasłęku.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2007 rok, w wysokości 5`000,- zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 3
Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Elbląskim a 
Gminą Pasłęk. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pasłęka. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE:

9 stycznia  2007 r.  Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w 
Pasłęku zwrócił się do Burmistrza Pasłęka z prośbą o pomoc finansową w zakupie pomp 
infuzyjnych  dla  Szpitala  w  Pasłęku.  Dyrektor  otrzymał  decyzję  od  Prezesa  Urzędu 
Rejestracji  Produktów Leczniczych i  Wyrobów Medycznych  i  Produktów Biobójczych z 
rygorem  natychmiastowej  wykonalności.  Natychmiast  wstrzymanie  użytkowania 
strzykawkowych  pomp infuzyjnych  o  roku  produkcji  2004  i  wcześniej  i  o  określonych 
numerach fabrycznych. W związku ze zleceniem wycofano pięć pomp z, siedmiu jakie 
posiadał  Szpital  w  Pasłęku.  Taka  sytuacja  stanowi  zagrożenie  dla  zdrowia  i  życia 
pacjentów.

W dniu 16 lutego 2007 r. Rada Miejska przyjęła zmiany do uchwalonego budżetu na rok 
2007  z  zapisem  dotacji  celowej  dla  powiatu  na  zakupy  inwestycyjne  realizowane  na 
podstawie porozumień, umów w wysokości 5`000,- zł.


